
UCHWAŁA Nr XLIV/330/14 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 23 kwietnia 2014r.  
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Czempiń na 2014 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, 
co następuje: 
       
 § 1. W uchwale nr XL/295/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 16 grudnia 2013r.  
      w sprawie uchwały budżetowej gminy Czempiń na 2014 rok wprowadza się następujące       
      zmiany:  

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1.1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2014 w wysokości 31.185.435,10 zł, z 
tego: 

  - dochody bieżące  w kwocie    28.259.960,10 zł 
  - dochody majątkowe w kwocie     2.925.475 zł 
  
    - zgodnie z załącznikiem nr 1       

     2. Dochody, o których mowa w ust.1, obejmują: 
                  1) dochody własne   13.837.546,00 zł 
                  2) subwencje            10.087.626,00 zł 
                  3) dotacje                   5.151.788,10 zł. 
                  4) środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł  
                       2.108.475,00 zł.” 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
    

„§ 2.1.Ustala się wydatki  budżetu gminy na 2014 rok w wysokości  33.366.836,10 zł,    
           
      - zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
       2.Wydatki, o których mowa w ust.1, obejmują: 
              1) wydatki bieżące w wysokości  25.757.438,10 zł, w tym na:   
                 a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                          12.325.233 zł 
      b) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                      4.757.789 zł 
                 c) dotacje                                                                                       1.365.000 zł 
                     w tym: 
                     - podmiotowe dla instytucji kultury                                             490.000 zł 
                     - dla stowarzyszeń                                                                        309.000 zł 
          - dla spółki wodnej            20.000 zł 
          - przekazane gminie na zadania bieżące         56.000 zł 
          - dla jednostki systemu oświaty nie będącej j.s.t                         480.000 zł 
       - dla jednostek spoza sekt. fin. publicznych                                      10.000 zł 
                c) wydatki na obsługę długu                                                              304.028 zł 
           2) wydatki majątkowe w wysokości  7.609.398.  
      3. Wydatki  na zadania inwestycyjne ustala się w wysokości 7.609.398 zł,  

     zgodnie z załącznikiem nr 3.” 
- zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 



 
3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 3. Ustala się przychody w kwocie 6.201.207 zł i rozchody w kwocie 4.019.806 zł,  

           zgodnie z załącznikiem nr 4.  Deficyt budżetu w kwocie 2.181.401 zł  sfinansowany   
           zostanie przychodami z zaciągniętych pożyczek oraz wolnych środków.” 

 
- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 
 
4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 4. 1.  Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów   
alkoholowych  w kwocie 172.000 zł i dochody z tyt. usług pozostałych związanych z 
profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych w kwocie 7.000 zł oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym  programie profilaktyki i 
rozwiązywania  problemów alkoholowych w kwocie 161.129 zł. 

        2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie  
            przeciwdziałania narkomanii w kwocie 20.000 zł.” 

 
5) § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  

              6.566.950 zł , z tego na: 
              1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - 500.000 zł. 
         2) finansowanie planowanego deficytu budżetu – 2.047.144 zł. 
               3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów – 4.019.806 zł.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 3. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


